
  

UCHWAŁA Nr XX/175/2016 

RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 12 października 2016 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 239, poz. 395), Rada Gminy w Łubiance, uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  Przyjmuje się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 

o których mowa w art. 3, ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 239, poz. 395) projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji, określony w regulaminie stanowiącym załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Bolesław Szczechowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 3586



Załącznik do Uchwały Nr XX/175/2016 

Rady Gminy Łubianka 

z dnia 12 października 2016 r. 

 

Regulamin konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3, ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów prawa miejscowego w 

dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

 

§ 1. Przedmiotem konsultacji są projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów, o których mowa w art. 3, ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanych dalej organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 2.  Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi w zakresie określonym w ustawie 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w celu poznania opinii w sprawie poddanej konsultacji. 

 

§ 3.1.  Konsultacje dotyczące zakresu określonego w § 1 ogłasza Wójt Gminy Łubianka. 

2.  Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji powinno zawierać następujące informacje: 

a)  cel konsultacji, 

b)  przedmiot konsultacji, 

c)  czas trwania konsultacji. 

3.  Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji oraz projekt aktu prawa miejscowego, będącego ich 

przedmiotem, zamieszcza się w terminie nie krótszym niż 2 dni od daty rozpoczęcia konsultacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na tablicach ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy Łubianka, wyznaczając 

termin zgłoszenia opinii i uwag. 

 

§ 4.1.  Konsultacje są prowadzone w formie pisemnego wyrażenia opinii na temat konsultowanej sprawy. 

2.  Prawo udziału w konsultacjach mają organizacje pożytku publicznego, mające swoją siedzibę na terenie 

gminy Łubianka. 

3.  Czas na wyrażenie opinii zostaje określony w ogłoszeniu o przeprowadzeniu konsultacji, przy czym 

okres konsultacji nie może być krótszy niż 7 dni. 

 

§ 5.1.  Opinie i uwagi organizacji pozarządowych, zgłaszane podczas konsultacji, przekazywane są do Wójta 

Gminy Łubianka. 

2.  Wyniki konsultacji wraz ze stanowiskiem Wójta Gminy Łubianka i jego uzasadnieniem zamieszczone są 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Gminy Łubianka. 

3.  Wyniki konsultacji Wójt Gminy Łubianka przedstawia Radzie Gminy w Łubiance. 

 

§ 6. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich udział, jeżeli 

zostały przeprowadzone zgodnie z Regulaminem. 

 

§ 7.  Wyniki konsultacji nie są wiążące dla Wójta i Rady Gminy w Łubiance. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3586


		2016-10-24T08:26:47+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




